
Se il vino non fosse una cosa 

importante, Gesu non gli avrebbe

dedicato il suo primo miracolo!

Ако виното беше нещо маловажно,

Исус нямаше да му посвети

първото си чудо!
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